共青团华北水利水电大学委员会

通    知
华水团通[2016]  号

关于对纪念“五四”系列活动进行表彰的
通知
各学院团委：
为纪念“五四”运动97周年，营造锐意进取的校园氛围，引导我校青年深入学习并发扬孟瑞鹏精神,培育和践行社会主义核心价值观，校团委自4月25日至5月14日，开展了主题团日、升旗仪式、合唱比赛、班级合照等一系列主题鲜明、内容丰富、效果良好的文体活动，展示了我校大学生朝气蓬勃、奋发进取的精神风貌。现将获奖结果通知如下。
1、 纪念“五四”运动97周年合唱比赛
一等奖：土木与交通学院
二等奖：国际教育学院、法学与公共管理学院
三等奖：数学与信息科学学院、外国语学院、资源与环境学院
优秀奖：艺术与设计学院、机械学院、环境与市政工程学院
最佳组织奖：电力学院、软件学院、管理与经济学院
最佳风采奖：建筑学院、水利学院、信息工程学院
2、 “纪念五四、颂学瑞鹏”主题演讲比赛
一等奖：数学与信息科学学院  王梦瑶
二等奖：资源与环境学院  宋月玥
二等奖：机械学院  李佳音
三等奖：水利学院  许学艳
三等奖：法学与公共管理学院  刘  颖
三等奖：国际教育学院  李靖藩（代表）
最佳风采奖：建筑学院（集体演讲）
最佳视频音效奖：资源与环境学院  宋月玥
3、 纪念“五四”运动班级合照活动
优秀奖:
2015225班、2015180班、2015047班、2015188班、2014106班
2015169班、2014001班、2014188班、2015025班、2013215班
2015098班、2014080班、2015197班、2015183班、2015054班

共青团华北水利水电大学委员会
2016年9月7日

[bookmark: _GoBack]

发送：各学院
共青团华北水利水电大学委员会办公室       2016年9月7日印发